SCセンサ
実物大
ダイアフラム
SUS316L
シリコーンオイル
SUS316
Cat.No. B04-19-E
概　要

GC51・52
圧力・差圧トランスミッタ
ご用命に際しては、形番、各仕様及び圧力レンジをご指定ください。形番構成
G C 5 1 11
①圧力トランスミッタ
モデルNo.
② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬ ⑭ ⑮
1 直結形　圧力導入口：下（標準） （内部端子接続）
（内部端子接続）
（内部端子接続）
（内部端子接続）
（内部端子接続）
選択仕様形番 付加仕様（オプション）
取付形式
①
2 パネル取付　圧力導入口：下（ブラケット，取付ビス付）
A 直結形　圧力導入口：右（特殊）
B 直結形　圧力導入口：上（特殊）
C 直結形　圧力導入口：左（特殊）
T 端子箱式（圧力導入口：下　端子箱右　ブラケット，取付ビス付）
7 Rc1/4（標準）
圧力レンジ
50MPa以下
選択可
圧力接続継手
②
3 G3/8（Rc1/4＋FJ12-373継手付、オプション）
4 G1/2（Rc1/4＋FJ12-473継手付、オプション）
9 Rc1/2（Rc1/4＋FJ10-973継手付、オプション）
P G1/4メス
3
6
ダイアフラム：SUS630（17-4PH）　継手：SUS316
接液部材質
③
高耐食用材質（Co-Ni系合金等）＊2
電線取出口
⑧
2 －0.1～0.2MPa
圧力レンジ
④
3 －0.1～0.3MPa
5 －0.1～0.5MPa
C 0～0.3MPa
E 0～0.5MPa
G 0～   1MPa
レンジ 表示最大値
0.200
1 －0.1～0.1MPa 0.100
0.300
0.500
6 －0.1～1.0MPa 1.000
0.300
0.500
1.000
J 0～   2MPa
K 0～3.5MPa
L 0～   5MPa
N 0～ 10MPa
2.000
3.50
5.00
10.00
Q 0～ 20MPa
R 0～ 35MPa
20.00
35.0